
ZARZĄDZENIE NR  221  /25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  29   kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw prostego języka  

w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 270/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie Zespołu do spraw prostego języka w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Poznaniu, zmienionym zarządzeniem nr 165/25 z dnia 7 kwietnia 2025 r. oraz 

zarządzeniem nr 194/25 z dnia 22 kwietnia 2025 r., w § 2 w ust. 1 w pkt 2 lit. aa otrzymuje 

brzmienie: 

„aa) Małgorzata Drygas – dyrektor Wydziału Prawnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu do spraw 

prostego języka w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

 

 

z up. Wojewody Wielkopolskiego  

/-/ Karolina Fabiś-Szulc 

I Wicewojewoda Wielkopolski  

 



UZASADNIENIE 

Aktualizacja składu osobowego Zespołu podyktowana jest zmianą Wydziału jednego  

z członków. 

Wprowadzenie tego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji społecznych, 

gospodarczych, finansowych i prawnych oraz nie powoduje możliwości wystąpienia zdarzeń 

korupcyjnych. 

 

Zastępca Dyrektora 

Biura Organizacyjno-Administracyjnego 

/-/ Krzysztof Marciniak 

 

 

Poznań, dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

 


